
Cālēniņi Priekuļos

Pēc pandēmijas pauzes un attālinātiem konkursiem 29.martā Priekuļu Kultūras namā
sadziedāties  sanāca  Priekuļu  Cālēniņi  2023.  Nelielā  skaitā,  tomēr  dziedāt  griboši.
Iedrošināt mazos vokālistus bija atbraukuši tikpat mazi dziedātāji no Cēsu bērnu un
jauniešu centra vokālās studijas “Sekunda” ar vadītāju Inu Aizgali.

Atbalstīt mazos dziedātājus bija ieradušies arī Priekuļu pirmsskolas izglītības iestādes
“Mežmaliņa” audzēkņi un Priekuļu dienas centra apmeklētāji. Skatītāji uzmundrināja
mazos dziedātājus, kā arī paši aktīvi piedalījās dziesmās. Skaidrs, ka cālēni rodas tur,
kur ir pašaizliedzīga un radoša skolotāja, un “Mežmaliņā” tā ir Aija Pēlmane. Skolotāja
bija  sagatavojusi  sešus  mazos  cālēnus  no  trīs  līdz  septiņu  gadu  vecumam.  Pēc
čivinātāju uzklausīšanas, nominācijas ieguva Mila Retko, Marta Leimane, Grēta, Adelīna
Logina, Elizabete Elza Veldze, Ričards Finsters. 

Prieks bērniem, skolotājiem, kā arī klausītājiem! Sačivināsim arī citu gadu!

I.Cipe


